

Vårmøtet 1995

# Nordisk Samarbeids- gruppe for Amatør- geologer

Samarbeidsgruppen har så langt avholdt to årlige møter, et høstmøte og et vårmøte. I år er NAGS verter, og vårens møte ble derfor holdt i Drammen 20. - 21. Mai.

Til stede var Hans Vidar Ellingsen og Øivind J. Nilsen, Norske Amatørgeologers Sammenslutning - Mogens K. Hansen, Danske Amatørgeologers Union - Rolf H. Lindén, Sveriges Amörgeologiska Riksförbund.

Vi fikk ikke kontakt med våre finske partnere, og de uteble dermed denne gangen.

1.Nordisk Symposium. Selve planleggingen er ferdig og programmet er klart. Innbydelser er sendt til alle potensielle kontakter sammen med invitasjon til deltakelse på Mossemessa 1995. På denne måten blir markedsføringen mest effektiv og når størst utbredelse. En enda mere detaljert invitasjon er trykket i dette nummer av «STEIN».

Det er sendt søknad om økonomisk støtte fra Nordisk Kulturfond, og denne vil bli avgjort i slutten av juni. Vi håper at denne støtten blir gitt, slik at deltakelsen for de enkelte delegatene kan bli rimeligst mulig. Det er også mulig å søke om bidrag til å delta fra mulige sponsorer i de enkelte land, både via de enkelte foreninger og fra forbundene.

De er nå viktig at de nordiske samarbeidspartnere markedsfører symposiet blant de respektive foreninger og andre interessenter.

2.Utbredelsen av «STEIN». En av grunnene til at vi i Norge har hatt en slik omfattende tilslutning til NAGS, er trolig at vi har hatt medlemsbladet som bindeledd.

«STEIN» har hatt god fremgang i den siste tiden, også i Sverige. Vi diskuterte derfor en ytterligere styrking og økt utbredelse gjennom å opprette regionale redaksjonsgrupper i Danmark og Sverige med klarere definert ansvar for bidrag fra disse landene. Vi ble enige om å gå inn for en slik ordning, og at henholdsvis DAGU og SARF tar et delansvar for dette. Detaljene i organiseringen vil «sjefsredaktøren» ta seg av.

3.Oversikt over messer. Vi er blitt bedt om å utarbeide tidlige oversikter over de messer og utstillinger som planlegges i de nordiske landene. Vi vil publisere slike oversikter i «STEIN».

4.Oversikter innen Norden. Vi vil på oppfordring undersøke om en deltakelse fra vår side i et «Hvem, Hva, Hvor» kan være hensiktsmessig.

HUSK  
NAGS-  
MESSEN  
PÅ  
KONGSVINGER  
19.-20. AUGUST